

# Yayın Dünyası

İlay Çelik Sezer [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi

## Bir Astronottan Hayat Dersleri

Chris Hadfield

Çeviri: İlnur Kelso

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, Yetişkin Kitaplığı, 2019

Albay Chris Hadfield onlarca yıl astronotluk eğitimi aldı ve yaklaşık 4000 saat uzayda kaldı. Bu süre içinde bir uzay istasyonunun kapısını İsviçre çakısıyla açmak, pilotu olduğu uçaktan bir yılanı dışarı atmak ve yörüngedeki bir uzay aracının dışına tutunmuş durumda geçici körlük yaşamak gibi maceralar atlattı. Albay Hadfield'in başarısının ve hayatta kalmasının sırrı NASA'da öğrendiği alışılmadık bir felsefe idi: En kötü olasılık için hazırlan ve her anının tadını çıkart.

*Bir Astronottan Hayat Dersleri*'nde Albay Hadfield okurları eğitim hayatı ve uzay keşfi yıllarının derinliklerine götürerek onlara imkânsız nasıl mümkün kılacaklarını gösteriyor. Kalkışın heyecanını, uzay yürüyüşlerinin büyüsunü ve krizlerin gerektirdiği ölçülü ve sakin tepkileri aktardığı zihin açıcı ve eğlence- li hikâyelerle, alışlagelmiş bilgeliğin başarı ve mutluluğun önüne nasıl geçebileceğini anlatıyor. Uzayda aldığı olağandışı eğitim ona bazı alışılmadık dersler vermiş: Başarıya odaklanma, başkalarının ne düşündüklerini önemse ve küçük şeyleri dert et. Sizler belki de asla Albay Hadfield gibi bir robot yapmayacak, bir uzay aracı kullanmayacak, bir müzik videosu çekmeyecek ya da yerçekimsiz ortamda basit bir ameliyat gerçekleştirmeyeceksiniz fakat onun güçlü ve farklı içgörülerini size bir astronot gibi düşünmeyi öğretecek, dünyadaki yaşama, özellikle de kendinizinkine bakış açınızı tamamen değiştirecek.



## Yakından Taniyin - Bitkiler

David Burnie

Çeviri: Banu Binbaşaran Tüysüzoğlu

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, Başvuru Kitaplığı, 2019

Bitkilerin güneş ışıklarını kendi besinlerine nasıl dönüştürdüğünü, gür bir ormanda veya çölde nasıl çiçeklendiklerini keşfedin.



## Resimli Bulmaca Kitabı

Katherine Lucas, Gareth Lucas

Çeviri: Şeyma Duyar

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 4 yaş+, 2018

*Resimli Bulmaca Kitabı*'nda, nefis ayrıntılarla dolu zengin görseller içeren 25 resimli bulmaca bulunuyor.